A negociação do item G1 foi recusada pelo fornecedor
NORDEN TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 20.022.974/0001-83, mantendo R$ 1.401.200,0000.

Sistema para o
participante
20.022.974/0001-83

16/11/2023 09:25:59
Convém informar que o item 1, o global de R$ 1.117.500,00 resultará em preço unitário R$ 745,00
(setecentos e quarenta e cinco reais).

Sistema para o
participante
20.022.974/0001-83

16/11/2023 09:27:25 Senhor(a) licitante, os preços informados na negociação foram registrados por V. Sa.

Sistema para o
participante
20.022.974/0001-83

16/11/2023 09:27:34 Favor se manifestar.